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Memoriał Joachima Halupczoka

Ogólnopolski Wyścig Kolarski – XXIX Memoriał Joachima Halupczoka już za nami.
W sobotę 6 czerwca odbywała się jazda indywidualna na czas ze startem i metą w Niwkach, a w
niedzielę kolarze ścigali się na trasie wokół Dużego Jeziora Turawskiego ze starem i metą w
Szczedrzyku.
W zawodach brało udział 380 kolarzy i kolarek z klubów całej Polski, a rywalizacja odbywała się w
kategoriach: młodzik (1 okrążenie x 30 km), juniorka młodsza (2 okrążenia x 30 km), junior młodszy
(3 okrążenia x 30 km), junior i orlik (4 okrążenia x 30 km). Wyścig odbywał się przy częściowo
ograniczonym ruchu drogowym, a zabezpieczali go policjanci oraz strażacy OSP z jednostek Gminy
Ozimek.
Pierwszą grupę zawodników wystartował o godzinie 9.30 Burmistrz Ozimka Mirosław Wieszołek w
asyście Benedykta Kocota – mistrza świata i medalisty olimpijskiego na torze oraz dyrektora
wyścigu Mariana Staniszewskiego. Finisze poszczególnych grup zawodników na mecie w
Szczedrzyku, w zależności od pokonywanego dystansu, zakończyły się po godzinie 15.00, a dekoracje
zwycięzców odbyły się o godzinie 13.00 (młodzicy) i 15.30 (w pozostałych kategoriach). Wśród
wręczających puchary, medale i nagrody był również Burmistrz Ozimka, który objął imprezę swoim
patronatem.
Memoriał poświęcony pamięci zmarłego w 1994 roku Joachima Halupczoka, znakomitego kolarza
pochodzącego z pobliskich Niwek – kolarskiego mistrza świata (Chambéry 1989) i wicemistrza
olimpijskiego (Seul 1988), był zarazem Pucharem Polski na szosie w kategoriach junior młodszy i
junior, eliminacjami do Olimpiady Młodzieży w kategoriach junior młodszy i juniorka młodsza oraz
mistrzostwami Krajowego Zrzeszenia LZS w kolarstwie szosowym mężczyzn do lat 14 i 16. Poza
wymiarem sportowym, jego celem była popularyzacja kolarstwa na terenie województwa opolskiego i
kraju, promocja naszego województwa oraz gmin Chrząstowice, Ozimek i Turawa, które już
tradycyjnie gościły kolarzy z całej Polski w pierwszy czerwcowy weekend.
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